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Nr. _______ Prot.                                                       Datë ___/___/ 2016 
 
 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
 

 
1-  Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë, Rr. e Dibrës Nr. 
372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
 
2-  Lloji i proçedurës: Kërkesë për propozim 
 
3- Objekti i prokurimit: “Blerje barna B3- Sistemi muskolo-skeletik, Antituberkulare, Barna 
antiparazitare, Barna dermatologjike, Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, 
barna Antineoplastike dhe immunomodulatore” 
 

Nr .   Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia Vlera Totale 

Loti 
1 

 Sistemi muskolo-
skeletik   Meloxicam   15mg/1,5ml  

 
Ampule  1,500 64,274.472000 

Loti 
2 

 Sistemi muskolo-
skeletik  

 Dantrolene 
natrium    20mg    Flakon  30 250,264.971000 

Loti 
3  Antituberkulare   Ethambutol   400 mg   Tablete  150 3,537.432000 

Loti 
4  Antituberkulare  

 Rifampicine+ 
isoniazid  

 150 mg+100 
mg   Tablete  600 7,693.914600 

Loti 
5  Antituberkulare   Tuberculine PPD  

 2 TU/ 01 ml 
x 1.5 ml  

 
Ampule  60 310,860.180000 

Loti 
6  Antituberkulare   Izoniacid   300 mg   Tablete  150 1,768.716000 

Loti 
7 

 Barna 
antiparazitare   Aciclovir   250 mg  

 
Ampule  600 170,164.697640 

Loti 
8 

 Barna 
dermatologjike   Ketoconazol  

 20mg/g - 
30gr   Tubet  150 42,799.590000 

Loti 
9 

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale   Prednisolone   5mg    Tablete  6,000 58,968.000000 

Loti 
10 

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale   Octreotide   0.5mg/ml  

 
Ampule  180 312,211.746000 
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Loti 
11  Anti-infektive   Fluconazole   150 mg   Flakon  1,000 200,810.000000 

Loti 
12 

Sistemi muskolo-
skeletik Tenoxicam 20 mg/2ml Flakon 9000 1,283,987.700000 

Loti 
13 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore Etoposid 100 mg Flakon 800 471,657.60 

 
 
4- Fondi limit total: 3,178,999.019240 (tre milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë nëntëqind e 
nëntëdhjetë e nëntë). 019240  lekë pa T.V.SH 
 
 5- Afati për lëvrimin e mallit: nga data e nënshkrimit të kontratës deri me 15.12.2016  
 
6- Data e zhvillimit të tenderit : 17/10/2016 ora 11.00  në www.app.gov.al. 
 
7- Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  17/10/2016 ora 11.00  në www.app.gov.al  
 

 
 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

  Ogerta Manastirliu 
 
 
  


